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VIESTINNÄN TRIPTYYKKI  
- sarja tapahtumia viestinnän alueilta 
 
Sarjakuvan lokakuu sekä Elokuvan ja Kirjan marraskuu 
 

Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin aikuis- ja täydennyskoulutus-
osasto on kouluttanut viestinnän ammattilaisia 20 vuotta. Aikuiskoulutus juhlistaa 
taivaltaan Viestinnän triptyykki –tapahtumasarjalla. Sarjan aloitti sarjakuva ma 
16.10.2006 ja marraskuussa esittäytyvät elokuva 9.11.2006 ja kirja 24.11.2006. 
Tapahtumasarjan tavoitteena on tehdä tunnetuksi viestinnän koulutus ja 
osaaminen Lahden vahvana osaamisalueena. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä 
Etelä-Suomen Sanomien kanssa. 

 
Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutilla on vankat perinteet visuaalisen 
viestinnän kouluttajana. Muotoiluinstituutti tarjoaa viestinnän ammattilaisille 
monipuolista aikuis- ja täydennyskoulutusta. Tuotteita ovat tutkintoon johtava 
koulutus, erikoistumisopinnot, avoin ammattikorkeakouluopetus sekä täydennys- 
ja tilauskoulutus. Yhteistyö Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus 
Palmenian sekä alueen viestinnän toimijoiden kanssa on tuonut lisäosaamista 
erityisesti verkkoviestinnän ja yhteisöviestinnän kentälle. 

 
Sarjakuvan lokakuu 16.–22.10.2006, katso erillinen tiedote. 
 
Elokuvan marraskuu 9.–11.11.2006 

 
Tapahtuma sisältää kaikille avoimen seminaarinpäivän torstaina 9.11.2006 klo 
12.00 -18.00. Päivän teemana on elokuvallinen kerronta ja elokuvakoulutus. 
Päivän avaa vastuuopettaja Erkki Perkiömäki. Ohjelma koostuu Muotoiluinsti-
tuutista valmistuneiden ammattilaisten puheenvuoroista ”Ajatuksia elokuvasta” 
sekä tv- ja elokuvakoulutuksen opiskelijoiden vuosien varrella tehdyistä lyhyt-
elokuvista. Elokuvanäytösten lisäksi Muotoiluinstituutissa on esillä kotimaisia ja 
kansainvälisiä elokuvajulisteita eri vuosikymmeniltä. 

 
Elokuvan marraskuu –tapahtuma jatkuu Kino Iiriksessä 10.–11.11.2006. 
Elokuvan päivillä paneudutaan alueellisen elokuvan tekijyyteen ja estetiikkaan. 
Luennoitsijoina Irina Krohn Suomen elokuvasäätiöstä, Aarne Norberg, Lauri 
Mannermaa ja Timo Savunen Länsi-Suomen TV- ja elokuvakeskus Villilästä, Veijo 
Hietala, Joona Tena, Jukka Nykänen ja Tuomas Järnefelt elokuva FC Venuksen 
tuotantotiimistä. Tapahtuman järjestävät yhdessä Päijät-Hämeen elokuvakeskus, 
Lahden ammattikorkeakoulu Muotoiluinstituutti, Lahden Tiede- ja yrityspuisto ja 
Hämeen Taidetoimikunta. 
 
Molempiin tilaisuuksiin on vapaa pääsy. 

 
Lisätietoja elokuvatapahtumista antavat Lahden ammattikorkeakoulun 
Muotoiluinstituutti Hannele Louhelainen (03) 828 2836 
hannele.louhelainen@lamk.fi  ja  Erkki Perkiömäki (03) 828 2855 
erkki.perkiomaki@lamk.fi  

 

 

 



  LEHDISTÖTIEDOTE 
 
  16.10.2006 2 (2) 
 

Kirjan marraskuu 24.11.2006 

 

Viestinnän triptyykki päättyy Kirjan marraskuuhun, jonka muodostavat seminaari 
ja näyttely. Seminaari tarkastelee kirjaa eri näkökulmista muotoilutuotteena: 
kirjaan liittyvää estetiikkaa ja taiteellista ilmaisua, graafista muotoilua ja 
muotoilijan työtä sekä kirjamuotoilun ja kustannustoiminnan suhdetta. 

 
Seminaarin luennoitsijoina toimivat  
- Publisher, book collector Mark Batty New York, USA 
- Associate professor, graphic artist, designer Aušra Lisauskienė, Vilnius Academy 
of Fine Arts, Liettua 
- graafinen suunnittelija Pekka Loiri, Original Loiri Oy 
- graafinen suunnittelija, kuvittaja Jussi Karjalainen 
- graafinen suunnittelija, kuvittaja Elina Warsta, WSOY 

 
Seminaarin päätteeksi avataan Taiteilijakirjoja / Artist Books from the Vilnius 
Academy of Fine Arts -näyttely Häme Galleriassa, Hämeenkatu 26. Näyttely on 
avoinna 8.12.2006 saakka. 

 
Seminaari on maksullinen. Ilmoittautumiset www.lamk.fi/mi

 
Lisätietoja kirjatapahtumista antaa Lahden ammattikorkeakoulun 
Muotoiluinstituutti, Helena Hokkanen (03) 828 2830 mitko@lamk.fi
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